

# مراسم تودیع و معارفه مدیر عامل آتش نشانی و سازمان پایانه های شهرستان خوی

فروردین 18، 1395

به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه در خوی، محبوب تیزپاز نیاری در آیین تودیع و معارفه مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری و سازمان پایانه های شهرستان خوی طی سخنانی مراسم تودیع و معارفه را درحقیقت تعویض سنگر خدمت رسانی به ملت شریف برشمرد و گفت: طبیعتا خدمت به خلق از بالاترین عبادتهاست و قطعا نگاه عمیق به این موضوع می تواند بسیاری از مشکلات شهروندان را مرتفع سازد.

شهردار خوی گفت: تلاش برای ارائه خدمات ماندگار و توسعه خدمات کیفی از اهداف مهمی است که همیشه در تمام حوزه ها و سازمان ها به آن توجه داشته باشیم.

در ادامه این مراسم شهردار خوی به اهمیت و جایگاه سازمان آتش نشانی اشاره کرد و افزود: امروز سازمان آتش نشانی یکی از تخصصی ترین سازمانها بشمار میرود چراکه ابعاد فعالیت سازمان از آموزش تا نجات جان انسانها گسترده است و باید هر چه بیشتر به سمت و سوی تخصص گرایی گام برداشت.

وی همچنین ضمن اشاره به سوابق خدمتی و تجارب ارزنده و قدردانی از تلاش های صفر و لیزاده در عرصه مدیریت اداره خدمات شهری و سازمان آتش نشانی برای وی آرزوی موفقیت نمود.

شهردار خوی افزود: کار آتش نشانی ایثار و فداکاری می خواهد که امید دارم با همکاری و فداکاری همه شما آتش نشانان و با عنایت خداوند متعال، عاقبت به خیر شویم و بتوانیم قدم های بهتر و کارهای جدید تری انجام دهیم.

وی اذعان کرد: ماهیت وجودی سازمان آتش نشانی از جنس ایثار و دوران دفاع مقدس است و این عزیزان آتش نشان در تمامی لحظات در عرصه از خود گذشتگی خدمت می کنند و بنده یکی از بهترین دوران خدمت خود را در این سازمان سپری کردم که برای من باعث افتخار است و پذیرش مسئولیت در سازمان بزرگی مانند سازمان آتش نشانی، فارغ

از اینکه افتخار محسوب می شود مسئولیتی بسیار سنگین و دشوار به حساب می آید.

در این مراسم، صفولیزاده به عنوان مدیرعامل جدید سازمان پایانه های شهرداری خوی معرفی شد.

همچنین یوسف محمدپور با تجربه مدیریت جایگاه های سی ان جی های شهرداری و کسب رتبه های برتر استانی از سوی این جایگاه ها، بعنوان مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری خوی معرفی شد.

وی با تاکید بر اهمیت انسان محوری در سازمان ها، تصریح کرد: همواره معتقدم که اساس هر کار و فعالیتی، نیروی انسانی آن کار است بنابراین توجه به کارکنان در اولویت بوده و موارد دیگر در مراحل بعد قرار دارد همانگونه که در دوران دفاع مقدس قطعاً همین نیروی انسانی بود که باعث پیشبرد کارها شده و این چنین افتخارات بزرگی برای مردم به ارمغان آورد.

شهردار خوی توجه به اطلاع رسانی عمومی و فرهنگ سازی را اولویت کارهای خود اعلام و تاکید کرد: مردم باید با کار آتش نشانی آشنا بشوند و بدانند که کار حوادث چیست و چه زحمات و سختی هایی دارد. وی با اشاره به نیاز سازمان به مشارکت جدی مردم، ابراز داشت: شهروندان باید اهمیت کارما در آتش نشانی را بدانند تا با ما همراه شوند و این مشارکت از باز کردن خیابان به هنگام عبور خودروهای آتش نشانی شروع می شود و تا همکاری در صحنه های حوادث ادامه می یابد.

وی ادامه داد: ما بر روی بخش مشارکت مردم تلاش مضاعفی خواهیم گذاشت تا آگاهی و دانش شهروندان در جهت ایمنی و پیشگیری از ایجاد حوادث به مراتب افزون تر شود.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی خوی توسعه منابع انسانی و توسعه آموزش در مجموعه سازمان را از سیاست های مهم خود ذکر کرد و خطاب به آتش نشانان یاد آور شد: ما اگر بتوانیم جان انسانی را با تلاش مان نجات دهیم و نیز سرمایه یک نفر را به موقع از آسیب آتش دور کنیم مطمئن باشید پاداش اخروی آن بیش از پاداش های دنیوی آن با ارزش تر است.

در ادامه این مراسم شهردار خوی ضمن قدردانی از تلاش های محمد شکارلو رئیس حراست و معاون اداری و مالی شهرداری، سید علی سید سجادی با حفظ سمت بعنوان معاون اداری و مالی معرفی شد.